
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/499/2025 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3006



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/499/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

Wykaz przystanków wyznaczających granice strefy A 

 

 

1) Beskidzka granica 07  

2) Beskidzka granica 08 

3) Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 03 

4) Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 04 

5) Boguchwała 64 

6) Boguchwała 99 

7) Budziwojska pętla 22 

8) Chmielnik Św. Roch – Wielkopolska 01 

9) Krakowska granica 15 

10) Krakowska granica 16 

11) Krasne Auchan 01 

12) Lubelska granica 15 

13) Lubelska granica 16 

14) Podleśna / Jarzębinowa 07 

15) Podleśna / Jarzębinowa 08 

16) Pogwizdowska granica 05 

17) Pogwizdowska granica 06 

18) Potockiego pętla 10 

19) Rudna Wielka Myśliwska / Oliwkowa 33 

20) Rudna Wielka Myśliwska / Oliwkowa 34 

21) Słocińska pętla 11 

22) Św. Rocha granica 16 

23) Tyczyn Mickiewicza 04 

24) Tyczyn Kopernika 02  

25) Warszawska granica 11 

26) Warszawska granica 14 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3006



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/499/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

  

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 
 

Wykaz przystanków granicznych dla strefy I, II, III i IV, do których obowiązują bilety łączonej 

komunikacji autobusowej świadczonej przy udziale innych przewoźników autobusowych 

 

Strefa Przystanki graniczne strefy Gmina 

I od Rzeszów do Kielanówka pętla 

Boguchwała 

II od Rzeszów do Mogielnica pętla 

od Rzeszów do Wisłoczanka - Zarzecze Dom Ludowy 

od Rzeszów do Lutoryż 

od Rzeszów do Niechobrz Rondo  

od Rzeszów do Nosówka pętla (Racławówka – Nosówka) 

od Rzeszów do Zgłobień 

III od Rzeszów do Wola Zgłobieńska (Wola Zgłobieńska II - Wola 

Zgłobieńska pętla) 

od Rzeszów do Niechobrz Góra pętla 

III od Rzeszów do Pogwizdów  szkoła 

Czarna 

od Rzeszów do Krzemienica sklep 

od Rzeszów do Czarna Orlik 

IV od Rzeszów do Czarna GS 

od Rzeszów do Medynia Głogowska Zadwór pętla 

III od Rzeszów do Babica 84/81 Czudec 

I od Rzeszów do Rudna Mała pętla 

Głogów Małopolski 

II od Rzeszów do Głogów Młp. ul Kolejowa I / Centrum Przesiadkowe 

/ Głogów Młp. Rynek / Os. Słoneczne 

od Rzeszów do Głogów Młp. ul. Stykowska Skrzyżowanie 

III od Rzeszów do Przewrotne, Wysoka Głogowska, Budy Głogowskie,  

Hucisko pętla 

I od Rzeszów do Malawa Góra pętla 

Krasne 

od Rzeszów do Krasne Wólka II 

od Rzeszów do Krasne Kolonia III 

II od Rzeszów do Strażów III pętla 

od Rzeszów do Palikówka pętla 

Strefa Przystanki graniczne strefy Gmina 

I od Rzeszów do Świlcza Świlcza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3006



od Rzeszów do Rudna Wielka Dom Strażaka 

II 

od Rzeszów do Bratkowice Sitkówka II 

od Rzeszów do Woliczka  

od Rzeszów do Trzciana 54/79 

od Rzeszów do Trzciana Posterunek Policji - Trzciana Słotwinka 

Dół 

III 

od Rzeszów do Bratkowice Szkoła 

od Rzeszów do Bratkowice Klepak - Bratkowice Czekaj 

od Rzeszów do Bratkowice Zapole 

od Rzeszów do Błędowa Zgłobieńska Sklep - Błędowa Zgłobieńska 

Stadion 

od Rzeszów do Dąbrowa Skrzyżowanie - Dąbrowa Stawy 

IV 

od Rzeszów do Bratkowice Las 

od Rzeszów do Bratkowice Dąbry II - Bratkowice Dąbry pętla 

od Rzeszów do Dąbrowa Dom Kultury - Dąbrowa Rondo 

I 

od Rzeszów do Trzebownisko Z-d Ogrodniczy pętla / Nowa Wieś 

Zaczerska pętla 

Trzebownisko 

od Rzeszów do Trzebownisko 

od Rzeszów do Jasionka 70/39, Jasionka 44/41, Jasionka Gęsiówka 

pętla 

od Rzeszów do Tajęcina pętla 

II 
od Rzeszów do Jasionka Kamionka; Jasionka Grond  

od Rzeszów do Terliczka Łąki 

III 

od Rzeszów do Stobierna Krzywe pętla 

od Rzeszów do Łukawiec pętla  

od Rzeszów do Wólka Podleśna / Pogwizdów sklep 

I od Rzeszów do Tyczyn Kościuszki Most 
Tyczyn 

II od Rzeszów do Kielnarowa II 

II od Rzeszów do Chmielnik, Rocha Wielkopolska 

Chmielnik 

III 

od Rzeszów do Chmielnik Zespół Szkół/UG 

od Rzeszów do Chmielnik Młyn – Błędowa Tyczyńska Ośrodek 

Zdrowia 

IV 

od Rzeszów do Borówki 

od Rzeszów do Zabratówka 

od Rzeszów do Wola Rafałowska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3006



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXVIII/499/2025 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Miasto Rzeszów 

 
 

Proponowana zmiana uchwały nr LXXIX Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto 
Rzeszów nie wprowadza żadnych zmian w zakresie cen biletów określonych w załącznikach nr 1 i 
2. 

Zamiana załącznika nr 3 wynika ze zmiany nazwy przystanku granicznego Tyczyn 
Mickiewicza 01 na Tyczyn Mickiewicza 04 i nie zmienia dotychczasowego przebiegu granic stref.  

Zamiana załącznika nr 4 zostaje wprowadzona na wniosek Wójta Gminy Chmielnik i ma na 
celu umożliwienie mieszkańcom tej Gminy podróżowania w oparciu o bilet łączonej komunikacji 
autobusowej świadczonej przy udziale innych przewoźników autobusowych. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3006


	UCHWAŁA NR XXVIII/499/2025 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 zał.2
	Uzasadnienie

		2025-07-14T12:04:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




